



# اطلاعیه کانون انجمن های ایرانی در فرانسه

پاریس ۲۱ دسامبر ۲۰۱۱

به آگاهیتان میرسانیم که بعد از ماهها تلاش و پیگیری و بدنبال چندین جلسه مشورتی، بخش قابل ملاحظه ای از انجمن های اجتماعی و فرهنگی ایرانیان در فرانسه موفق شدند که کانون انجمن های ایرانی در فرانسه را دوباره فعال کنند.

مجمع عمومی فوق العاده این ارگان با حضور نمایندگان و پشتیبانی بیش از ۱۵ انجمن فعال اجتماعی و فرهنگی ایرانیان در فرانسه، در روز ۲۰ نوامبر ۲۰۱۱، شورای مدیریت جدیدی را برای پیشبرد فعالیت های خود، برگزید.

با راه اندازی دوباره کانون انجمن های ایرانی در فرانسه، کوشش سالیان دراز کنشگران این انجمن ها وارد مرحله نوینی شد.

کانون تجلی اراده راسخ فعالین اجتماعی است که خواهان ایجاد یک شبکه ارتباطی سراسری بین ایرانیان در فرانسه و همچنین در اروپا می باشد. چهارچوب این حرکت را قوانین حقوق بشر و لائیسیته تعیین میکند و استقلال از جریان های سیاسی و مذهبی، از اصول پایه ای آن می باشد. احترام به دیگری، از هرجنس، نژاد، ملت، قوم، فرهنگ و دین، زیر ساخت فکری این کانون را تشکیل می دهد.

کانون انجمن های ایرانی در فرانسه جایگاهی است برای ایجاد پیوند :

از یک طرف، پیوندی میان ایران دوستان و فارسی زبانان، میان تمام اقوام و ملت هایی که ریشه مشترک فرهنگی باما دارند. از هم اکنون همکاری با انجمن های پارسی زبان (تاجیک و افغان) و انجمن های کرد و تمام آن انجمن هایی که در چهارچوب مرام نامه کانون هستند را در دستور کار خود قرار داده است.

از طرف دیگر پیوند میان این انجمن های و شهروندان، نهادها و ارگان های کشور میزبان.

کانون، گسترش شبکه مستقل میان انجمن ها و شهروندان را وظیفه اولیه خود میداند. این شبکه در خدمت معرفی فرهنگ ایران، نمایش توانمندی های ایرانیان، دفاع از حقوق شهروندی آنان در پیوند با جامعه مدنی فرانسه میباشد. از همین رو کانون میتواند سرپلی باشد میان هنرمندان، ادبا، فرهنگ شناسان، محققین، دانشمندان و دانش پژوهان و بطور کلی جامعه مدنی ایران و فرانسه.

کانون از تمامی انجمن هایی که فعالیتشان در این راستا میباشد، دعوت به همکاری مینماید. ما در کنار یکدیگر میتوانیم نقش موثرتری در پیشبرد اهدافمان داشته و همچنین در بهبود زندگی امروزمان و سرفرازی فردای فرزندانمان داشته باشیم.

شورای مدیریت کانون انجمن های ایرانی در فرانسه، متشکل شده از :

## هیئت اجراییه :

- رئیس - بهداد ثابت آزاد از انجمن اجتماعی فرهنگی ایرانیان در فرانسه (وال د مارن)
- دبیرکل - صادق کیهانی از انجمن سبلان (تولوز)
- خزانه دار - ایراندخت انصاری از جامعه زنان ایرانی برای دموکراسی

## اعضای شورای مدیریت :

- پوران کریمی از انجمن گفتگو و دموکراسی
- فرامرز بهار از کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی - پاریس

## عضو مشاور شورای مدیریت

- ناهید عیبی از انجمن نوروز

برای تماس با کانون می توانید به آدرس ایمیل کانون [contact@uafi.org](mailto:contact@uafi.org) و یا تلفنهای ۰۶۰۷۸۷۵۴۶۷، ۰۷۷۰۸۹۷۰۱۱ و یا ۰۶۳۷۷۰۸۶۷۲ تماس حاصل نمایید.